
1 4 04 /  3 3 ه   ر شــما می  عمو قصه  منا ن  ا خــو ا فر      

کمیسیون معاملات اداره کل پشتیبانی اموردام  استان همدان تاریخ چاپ دوم : روزدوشنبه 1404/2/15تاریخ چاپ اول : روزیکشنبه 1404/2/14

وزارت جهاد کشاورزی
شرکت پشتیبانی امور دام کشور

۳۹
۷ :

ف
م ال

ره 
ما

ش
 

1ـ مناقصه گزار: شرکت سهامی پشتیبانی اموردام کشور- اداره کل پشتیبانی امور دام 
استان همدان به شناسه ملی 14002۷۷1۷۳6 و شماره اقتصادی  41111۳6۷۳۷۷1

به نشــانی : همدان ـ جاده تهران- شــهر جورقان -سردخانه دولتی بوعلی -  اداره کل 
پشــتیبانی اموردام اســتان همدان  ـ کد پســتی ۹۹81۳-651۹۹  تلفن: ۳4۳۷۳۹60-1  

نمابر :۳4۳۷۳82۹      
2ـ موضوع  مناقصه : واگذاری امور تخلیه و بارگیری محمولات پروتئینی سردخانه های 
اداره کل پشتیبانی اموردام استان همدان   ـ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 

شماره فراخوان 2004001014000081  
۳ـ  نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :  اصل فیش واریزی وجه نقد به حساب شمارۀ 
 ۹0۷20۳۹6510000000000000000001۷ شناســه   IR  ۹001000040010۳۹806۳۷0564
بانک  مرکزی به نام سپرده ـ خزانه داری کل یا ضمانت نامه بانکی به نام مناقصه گزار )کلیه 
بانکها به جز بانک ســرمایه ، ایران زمین( و یا اوراق مشــارکت بی نام تضمین شــده بانکها 
و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررســید )موضوع قانون نحوه انتشــار اوراق مشارکت( 
را ضمــن درج درســامانه ســتاد در پاکــت الــف لاک ومهر شــده تا ســاعت 14 روزیکشــنبه  

1404/2/28 به مناقصه گزارتسلیم گردد.
4ـ مبلــغ تضمین شــرکت درفرآیندارجــاع کار: 2/500/000/000    )دو میلیاردو پانصد 

میلیون  ریال   ( به نام اداره کل پشتیبانی اموردام استان همدان 
5 ـ زمان دریافت اسناد ، تحویل پیشنهاد وگشایش پیشنهادهای مالی :

1-5- مهلــت دریافــت اســناد مناقصــه از ســامانه ســتاد :  ســاعت14 روز پنجشــنبه 
 1404/2/18

2-5- مهلت ارائه پیشنهاد درسامانه ستاد :  تا ساعت 14 روزیکشنبه  1404/2/28
۳-5- مهلــت تحویــل پاکــت الف محتــوی اصل تضمین :  تا ســاعت 14 روزیکشــنبه  

1404/2/28
 4-5- زمان بازگشــایی پاکت ها : ســاعت ۹ صبح روزسه شــنبه 1404/2/۳0 واقع در 

نشانی مناقصه گزار
6-پاکت الف به دبیرخانه کمیسیون معاملات استان تحویل گردد.

۷ـ مراحل برگزاری  مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس  www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران درصورت عدم 
عضویــت قبلی ، مراحل ثبت نام در ســایت مذکور و دریافــت گواهی امضای الکترونیکی را 
جهت شــرکت درمناقصه محقق ســازند . تاریخ انتشــار مناقصه درســامانه روزیکشــنبه 

1404/2/14 میباشد.
8ـ سایراطلاعات و جزئیات مربوطه دراسناد مناقصه مندرج می باشد .

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  : مرکز تماس :  1456

1404 /31 مناقصه عمومی شماره  فراخوان 

کمیسیون معاملات اداره کل پشتیبانی اموردام تاریخ چاپ دوم: روزیکشنبه 1404/2/14تاریخ چاپ اول: روز شنبه 1404/2/13

وزارت جهاد کشاورزی
شرکت پشتیبانی امور دام کشور

37
8 

ف:
م ال

ره 
ما

 ش
* 

22
31

6 
ی: 

گه
ه آ

ار
شم 1ـ مناقصه گزار: شرکت سهامی پشتیبانی اموردام کشور- اداره کل پشتیبانی امور دام 

استان همدان به شناسه ملی 14002771736 و شماره اقتصادی 411113673771
بــه نشــانی: همــدان ـ جــاده تهــران- شــهر جورقــان - ســردخانه دولتــی بوعلــی - 
تلفــن:  65199-99813 پســتی  کــد  ـ  همــدان  اســتان  امــوردام  پشــتیبانی  کل   اداره 

1-34373960 نمابر:34373829
 2ـ موضــوع مناقصــه: واگــذاری امــور پشــتیبانی و خدماتــی اداره کل پشــتیبانی 
اموردام اســتان همدان ـ از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان 

2004001014000078
3ـ نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: اصل فیش واریزی وجه نقد به حساب شمارۀ 
 907203965100000000000000000017 شناســه   IR  900100004001039806370564
بانــک مرکــزی به نام ســپرده ـ خزانــه داری کل یا ضمانت نامــه بانکی به نــام مناقصه گزار 
)کلیــه بانکها به جز بانک ســرمایه، ایران زمین( و یا اوراق مشــارکت بی نام تضمین شــده 
بانکهــا و دولــت با قابلیــت بازخرید قبل از سررســید )موضــوع قانون نحوه انتشــار اوراق 
مشارکت( را ضمن درج درسامانه ستاد در پاکت الف لاک ومهر شده تا ساعت 14 روزشنبه 

1404/2/27مناقصه گزارتسلیم گردد.
4ـ مبلغ تضمین شــرکت درفرآیندارجــاع کار: 2/000/000/000 )دو میلیارد ریال ( به نام 

اداره کل پشتیبانی اموردام استان همدان
5 ـ زمان دریافت اسناد، تحویل پیشنهاد وگشایش پیشنهادهای مالی:

1-5-  مهلــت دریافــت اســناد مناقصــه از ســامانه ســتاد: ســاعت14 روز چهارشــنبه 
1404/2/17

2-5- مهلت ارائه پیشنهاد درسامانه ستاد: تا ساعت 14 روزشنبه 1404/2/27
3-5- مهلــت تحویــل پاکــت الــف محتــوی اصــل تضمیــن: تــا ســاعت 14 روزشــنبه 

1404/2/27
4-5- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 9 صبح روزیکشنبه 1404/2/28 واقع در نشانی 

مناقصه گزار
6-همراه پاکت الف به دبیرخانه کمیسیون معاملات استان تحویل گردد.

7ـ مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( 
بــه آدرس www.setadiran.ir انجــام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گــران درصورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
را جهــت شــرکت درمناقصه محقق ســازند. تاریخ انتشــار مناقصه درســامانه روز شــنبه 

1404/2/13می باشد.
8ـ سایراطلاعات و جزئیات مربوطه دراسناد مناقصه مندرج می باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای آ

اداره کل ورزش و جوانان استان همدان

شماره آگهی: 22312

شماره م الف: 376

زش و جوانــان اســتان همــدان در نظر دارد امــور تعمیر و نگهداری اماکن ورزشــی در  اداره کل ور
ســطح اســتان بــه شــماره 2004003398000001 را از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت به 

پیمانکار دارای صلاحیت واگذار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکــت ها از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه آدرس www.setadiran.ir انجام 
خواهد شد )لازم به ذکر است صرفاً اسناد پاکت های پیشنهاد )ب( و )ج( دارای امضاء الکترونیکی مورد 
پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های )ب( و )ج(، اسناد فیزیکی )کاغذی( و اسناد فاقد امضای 

الکترونیکی )دارای مهر و امضای گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست(.
مناقصــه گران بایســتی بــا مراجعه به دفاتــر صدور گواهی امضــای الکترونیــک، گواهی های مهر 
ســازمانی و امضای شخص حقیقی وابســته به غیر دولت )برای تمامی صاحبان امضای شرکت( را به 
توکن خود اضافه نموده و فایل های پی دی اف موجود در پاکات ب و ج را با استفاده از نرم افزاری که 
در منوی امضای الکترونیکی سامانه ستاد تعبیه شده مهر و امضای دیجیتال نموده و سپس جهت 
بارگذاری پاکات اقدام نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با مرکز تماس سامانه ستاد با شماره 1456 
تماس حاصل فرمائید. و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در این سامانه، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و  دریافت گواهی امضاء الکترونیک را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه دوشنبه مورخ 1404/2/15 می باشد.

شماره م الف: 214 شهردار ملایر مجیدفرجی

ی ملایــر در نظــر دارد  بــه اســتناد مجــوز شــماره 30/ش/6/م مورخــه  شــهردار
گهی  1404/01/24 نسبت به فروش دو قطعه زمین با کاربری مسکونی، از طریق نشر آ
مزایــده عمومی و با جزئیات مندرج در اســناد مزایده با بهره گیری از ســامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده 2004050026000001اقدام 
نمایــد. لــذا متقاضیــان می تواننــد جهت دانلود اســناد تا ســاعت 19:00 روز دوشــنبه 
مورخــه 1404/02/15 اقــدام نمایند و پیشــنهاد خــود را حداکثر تا ســاعت 09:00صبح 
روز شــنبه مورخــه 1404/02/27 بــه همراه 5% مبلــغ کل پایه به صورت نقــد )واریز به 
( یا اســناد خزانه یــا ضمانت نامه بانکی به  حســاب 0105598672002 بانــک ملی ملایر
همراه مدارک شناســایی معتبر )جهت اشخاص حقیقی کپی تمام صفحات شناسنامه 
و کارت ملــی و اشــخاص حقوقــی کپی اساســنامه به همــراه آخرین تغییــرات( و مهر و 
امضــاء تمــام صفحــات قــرارداد و شــرایط عمومــی از طریــق ســامانه تــدارکات دولت 
ارســال نمایند. الزاماً می بایســت اصل ضمانت نامه شرکت در مزایده تحویل دبیرخانه 
شــهرداری ملایر گردد. همچنین می توانند اطلاعات موردنیاز جهت شرکت در مزایده را 
از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir و سایت شهرداری ملایر 

به نشانی malayer.ir دریافت دارند.
زمان انتشــار در سایت :  روز دوشنبه مورخه 1404/02/08 ساعت 8:00 صبح  

آخریــن مهلت دریافت )دانلود( اســناد مزایده:: ســاعت19:00 روز دوشــنبه مورخه 
1404/02/15

روز شــنبه مورخــه  ارســال پیشــنهاد قیمــت:  ســاعت09:00صبح  آخریــن مهلــت 
1404/02/27

زمان بازگشایی پاکت های واصله:روز شنبه مورخه 1404/02/27- ساعت 13:00- 
دفتر کار شهردار 

ح ذیل:  وش دو قطعه زمین به شر ع مزایده عبارت است از فر موضو

1- قطعه زمین شــماره 7 )تفکیکی جامه دوز پردیس( واقع در بلوار ولیعصر )عج( 
به مســاحت 220/05 متر مربع به مبلغ 40/000/000/000 ریال.

2-   قطعــه زمیــن شــماره 8 )تفکیکــی جامه دوز پردیــس(  واقع در بلــوار ولیعصر 
)عج( به مســاحت 217/27 متر مربع به مبلغ 45/000/000/000 ریال.

توضیحات سایر  و  عمومی  شرایط 

1- پرداخــت کلیــه هزینه های نقــل و انتقال و دارایی و شــهرداری و محضر به عهده 
برنده می باشد.

گهی به عهده برنده مزایده میباشد. 2-هزینه نشــر آ
 3- امــلاک مذکــور بــا وضــع موجــود کــه بــه رویــت داوطلب رســیده اســت واگذار 

مــی شــود و شــهرداری تعهــدی در قبــال امتیــازات )آب و بــرق و گاز و تلفــن ( و متراژ و 
کیفیت مصالح و غیره ندارد.

4-برنــده مزایده می تواند بــه جهت دریافت پروانه ســاختمانی جهت قطعه زمین 
مذکور  اقدام و هزینه آماده ســازی از ایشــان در هنگام دریافت پروانه اخذ می شود.

5-چنانچــه برنده مزایــده از واریز وجه و انعقاد قرارداد ظــرف مدت 7 روز از تاریخ 
ابلاغ خودداری نماید ســپرده وی به نفع شــهرداری ضبط و به نفر دوم واگذار می شود 

و به همین ترتیب تا نفر ســوم ادامه خواهد داشت.
6-پس از مشــخص شــدن برنده مزایــده و انعقاد قرارداد ســپرده نفرات بعدی به 

آنها مسترد می گردد.
7-به پیشنهادات مخدوش و فاقد سپرده و ضمانت  نامه ترتیب اثر داده نمی شود.

8-مدت اعتبار پیشــنهاد سه ماه از تاریخ بازگشائی می باشد.
9- هر زمان اجاره نامه اوقافی آماده شــود شــهرداری نســبت به انتقال اجاره نامه 
اقدام می نماید و شــهرداری هیچگونه محدودیت زمان ندارد و طرف دوم حق هرگونه 
ادعا و اعتراضی را در این خصوص از خود ســلب و ســاقط می نماید و اجاره نامه پس 

از آماده شــدن صرفا به نام برنده مزایده انتقال می یابد.
 
ٌ
10-پرداخــت کلیه هزینه های پذیره اوقافی )در خصــوص زمین های اوقافی( صرفا

جهت انتقال اول به عهده شهرداری می باشد و پرداخت کلیه هزینه های نقل و انتقال 
و دارایی و شــهرداری و محضر به عهده برنده می باشد.

11-متقاضــی مــی بایســت حداکثــر ظــرف مــدت 3 روز از تاریــخ بازگشــائی پاکتهای 
واصلــه بــه جهت اطــلاع از نفرات برنــده بــه دبیرخانه شــهرداری مراجعه نمایــد در غیر 

اینصورت به منزله ابلاغ کتبی محســوب می شود.
12-مدت اعتبار تضمین 3 ماه  می باشــد.

13-مدارک شــامل تضمین )پاکت الف( اسناد و مدارک )شامل کپی تمام صفحات 
شناســنامه و کارت ملی و امضا اثر انگشــت معتبر صفحات قرارداد و شــرایط عمومی 
جهــت اشــخاص حقیقــی و همچنیــن در صورت حقوقــی بــودن ، اساســنامه ، آخرین 
تغییــرات، قــرارداد و شــرایط عمومــی )پاکــت ب( و پیشــنهاد قیمت )پاکــت ج( که می 
بایســت شــرکت کنندگان پاکت الف، ب و ج را به صورت الکترونیک و از طریق ســامانه 

ارســال واصل پاکت الف را الزاماً تحویل دبیرخانه شهرداری نمایند. 
14- املاک مذکور در حال حاضر فاقد سند بوده و اسناد در حال پیگیری می باشد 

که به محض آماده شــدن به نام برنده انتقال می شود.
15- بــا توجــه به روند افزایشــی قیمــت املاک شــهرداری می توانــد چنانچه قیمت 
های پیشــنهادی شــرکت کنندگان به صرف و صلاح این دســتگاه نباشــد نسبت به کنار 

گذاشتن قیمت متقاضی اقدام نماید. 
16-ســایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج شده است.

وش دو قطعه زمین - نوبت اول   گهی مزایده عمومی فر آ

3 w w w . s e p e h r g h a r b . i r

  1404 اردیبهشـــت   14 یک  شـــنبه   
 3114 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

خبر

در هفته کار و کارگر صورت گرفت؛

ی و کارفرمایی با شرکت 1000 نفر گردهمایی کارگر
استاندار همدان: کارگران، ستون فقرات تولید و شریک ارزشمند در ثروت ملی

ســپهرغرب، گــروه خبــر: گردهمایــی کارگری و 
کارفرمایــی بــا شــرکت افزون بــر یک هــزار نفــر در 

مجموعه ورزشی کارگران برگزار شد.
روز پنجشــنبه هم زمان با هفته گرامیداشــت 
کار و کارگــر، گردهمایــی کارگــری و کارفرمایــی با 
حضور جمعی از مسئولان استانی در مجموعه 

ورزشی کارگران همدان برگزار شد.
مجلــس  دوازدهــم  دوره  اول  نایب رئیــس 
شــورای اســامی در این مراســم اظهــار کرد: هر 
کار شــرافتمندانه ای در هــر صنفی باشــد، باعث 

افتخار است.
حمیدرضا حاجی بابایــی در ادامه اضافه کرد: 
در دیــداری که بــا کارفرمایان داشــتم، می گفتند 
اگر اســتاندار به مــا زمین بدهد، حاضر هســتیم 
جهت ســاختن خانه بــرای کارگــران، کمک کنیم؛ 
بنابراین جلسه ای باید تشکیل شود که با حضور 
تعــدادی از تشــکل ها و رؤســای کارخانه ها، یک 
تعاونی تشکیل و زمین داده شود تا کارفرمایان 

در ساخت مسکن کمک کنند.
وی بیــان کــرد: مشــکل مســکن بســیار مهم 
و  مســکن  مســئله  بتــوان  امیدواریــم  و  اســت 

معیشت مردم را حل کرد.
در ادامه نیز استاندار همدان تصریح کرد: در 
مکتب اسامی و انقاب اسامی دیدگاه ویژه ای 
نســبت بــه کار و کارگــر وجــود دارد؛ درواقــع به 
کارگر با یک نگاه ارزشــی و اخاقی نگاه می شود، 
به عنوان یک انســان ارزشــمند. کســی کــه برای 
معــاش خود و خانواده اش کار می کند، مجاهد 
فی ســبیل الله است و حتی اگر جانش را در حین 

کار از دست بدهد، شهید محسوب می شود.
حمیــد مانوری شمســی بــا اشــاره بــه اینکه 
نــگاه منصفانــه بــه کار و کارگــر یــک ارزش بزرگ 
اســت، گفت: هرچند برخــی مواقع حق الزحمه و 
دستمزدی که به کارگر پرداخت می شود، با کاری 

که انجام می دهد، برابر نیست.
بــا  می تــوان  کار  حــوزه  در  کــرد:  اظهــار  وی 
تولیــد  بــرای  زمینه ســازی  و  بهــره وری  افزایــش 
بیشتر، به سرمایه گذاری و تولید کمک کرد؛ نگاه 
اقتصادی به کارگر به جای ابزار تولید، باید شریک 

تولید باشد.
استاندار همدان بیان کرد: هر کارگر از ارزشی 
کــه بــرای تولیــد ایجاد می شــود، ســهم داشــته 

باشد.
وی بــا اشــاره بــه جایــگاه ویــژه کارگــران در 
جامعه اســامی، گفت: کارگران، ســتون فقرات 

تولید و شریک ارزشمند در ثروت ملی هستند.
مانوری شمســی اظهــار کــرد: در بســیاری از 
جوامــع، کارگر تنها به عنــوان ابزاری برای تولید و 
ایجاد ثروت دیده می شــود، اما در مکتب اسام 
و در دیــدگاه مــا، کارگــر نه تنها یک نیــروی کاری، 
بلکه یک انســان باارزش اســت کــه نقش کلیدی 

در پیشرفت و توسعه دارد.
وی با اشــاره به اینکه قرآن کریم و فرمایشات 
همــواره  )صلی الله علیه وآلــه(  اســام  پیامبــر 
کارگران را با احترام و ارادت خاصی معرفی کرده 
و به ارزش و اهمیت کار آنان پرداخته اند، افزود: 
در کام نورانی پیامبر اسام آمده است که کسی 
کــه بــرای تأمیــن معــاش خانــواده خــود تاش 
می کنــد، هماننــد یــک مجاهــد در راه خداونــد 
پاداش می برد و حتی اگر در مسیر کار جان خود 

را از دست بدهد، اجر بزرگی نصیبش می شود.

استاندار همدان با بیان اینکه این نگاه دینی 
بــه کارگر برخــاف دیدگاه هــای رایج در بســیاری 
از جوامــع بــه کارگر به عنــوان یک شــریک تولید 
نــگاه می کنــد، تأکیــد کــرد: در قــرآن و ســخنان 
پیامبر اسام )صلی الله علیه وآله( تأکید شده که 
کارگــر باید حــق خود را عادلانــه دریافت کند و تا 
زمانــی که عرق او خشــک نشــده، باید به حقش 
برســد. این اصل در دنیای امروز نیز باید در همه 

سطوح مدیریتی و اجرایی مد نظر قرار گیرد.

مانوری شمســی بیان کرد: واقعیت  موجود 
در برخــی شــرایط اقتصــادی و اجرایــی ممکــن 
اســت باعث شــود به دلیــل محدودیــت منابع و 
امکانــات، نتوانیــم به طور کامــل و فوری حقوق 
کارگــران را تأمیــن کنیــم، امــا این بــه معنای آن 
نیســت کــه بایــد از این اعتقــاد و ارزش انســانی 
دســت برداریــم، بلکه بر عکس، بایــد همواره در 
تــاش باشــیم که شــرایط بهتــری بــرای کارگران 
فراهــم آوریم و به آن ها به عنوان شــریک واقعی 

در تولید و رشد اقتصادی نگاه کنیم.
وی تأکیــد کرد: ما باید به این باور برســیم که 
بهــره وری تولید باید بالا بــرود و این مهم فقط با 
مشارکت و توانمندی کارگران امکان پذیر است.

مقام ارشد اجرایی در استان همدان با اشاره 
بــه اینکــه مــا در همــدان کــه اســتان پُرظرفیتی 
اســت این آمادگی را داریم کــه با ایجاد برنامه ها 
و سیاســت های مؤثر شــرایطی فراهــم کنیم که 
هر فرد با هر ســطح توانایــی علمی، تخصصی و 
مالی بتواند در تولید و پیشــرفت مشــارکت کند، 
گفــت: هــدف این اســت کــه کارگــران در ثروت و 
منابعــی که خود ایجاد کرده اند، ســهیم باشــند 
و در این مســیر بــه تولید پایدار و اقتصاد ســالم 

دست یابیم.
بــه  مــا  اینکــه  بیــان  بــا  مانوری شمســی 
دنبــال اجــرای برنامه هایــی هســتیم کــه نه تنها 
بــرای کارگــران، بلکه بــرای تمــام اقشــار جامعه 
و  تولیــد  زمینــه  در  جدیــدی  فرصت هــای 
ســرمایه گذاری فراهــم کنــد، افزود: با اســتفاده 
از نیــروی جــوان، ایده هــای خاقانــه، و اتصــال 
مســتمر به منابع داخلی اســتان، می توانیم این 

اهداف را محقق کنیم.
ب  کــرد:  تاکیــد  ســخنانش  پایــان  در  وی 
اســاس ایــن دیــدگاه و بــا تاش های مســتمر و 
شــبانه روزی، امیدواریم که شرایطی فراهم شود 
تا هر شهروند در این استان از فرصت های تولید 

و رشــد اقتصادی بهره مند شــود، در این مسیر، 
ما خود را همکار و هم پیمان کارگران می دانیم و 
به این افتخــار می کنیم که در کنار هم، به عنوان 
شــرکای واقعی در تولید و ســاخت آینده ای بهتر 

برای استان و کشور، حرکت کنیم.
مدیــرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی اســتان 
همــدان نیز بــا ادای احتــرام به شــهدای کارگر و 
ابراز همــدردی بــا داغ دیدگان حادثــه دلخراش 
بنــدر شــهیدرجایی و با بیان اینکــه طی هفته کار 

و کارگر 170 ویژه برنامه در سراســر اســتان برگزار 
شــد، عنــوان کرد: مــوردی کــه در ســطح وزارت 
کار و نیــز بــرای مــا مهــم اســت، ارتقــای مهارت، 
کارگاه هــا، فضای موجود و وضعیت کســب وکار 

است.
رعایــت  نکتــه دیگــر  وهــب مختــاران گفــت: 
مسائل ایمنی در کار است که کارگران را از آسیب 
حفظ کند و موضوع دیگــر حفظ کرامت کارگران 

در فضای کسب وکار است.
مختــاران ابــراز کــرد: اگــر امــروز می توانیم در 
آرامش کامل برای جامعــه کارگری تصمیم گیری 
کنیــم مرهــون غیرت ســربازان و اقشــار مختلف 
و ازجان گذشــتگی شــهدای هشــت ســال جنگ 

تحمیلی است.
وی با اشــاره به وظایف اداره کار که به عنوان 
نماینــده جامعــه کار و تولید در کشــور به شــمار 
مــی رود، گفت: باید قدردان جامعــه کار و تولید 
از کارگــران تــا کارفرمایــان که در شــرایط دشــوار 

کارگاه ها را پویا و فعال نگه می دارند، بود.
مختــاران بــا تشــبیه مجاهــدت کارگــران بــه 
اذعــان  جنــگ،  دوران  در  ســربازان  مجاهــدت 
کــرد: در شــرایط جنــگ اقتصادی که کشــورهای 
ســلطه گر آن را بــر ایــران تحمیــل کرده انــد و بــا 
وجــود تمام مشــکات، با غیرت کارگــران همان 
غیرت ســربازان دوران جنگ به شــکل دیگر تکرار 
می شــود تا در عرصه مهم تولید این پرچم را بالا 

نگه دارند.
وی با اشــاره بــه برگــزاری برنامه هــا در هفته 
دیــدار  شــهدا،  مــزار  غبارروبــی  گفــت:  کارگــر، 
و  همــدان  اســتاندار  فقیــه،  ولــی  نماینــده  بــا 
نماینــدگان، ازجملــه برنامه هــای مهــم در ایــن 
هفتــه بود کــه در ایــن جلســات موضوعــات در 

راستای تأمین منافع کارگران عنوان شد.
مختــاران افــزود: کرامــت کارگــری مــا را بر آن 
مــی دارد کــه بحــث ایمنــی و شــرایط کارگاهی را 

ارتقا دهیم، با توجه به شأن هفته از کارفرمایان 
عزیز می خواهیم اهمیت موضوع ایمنی را مورد 

توجه قرار دهند.
وی عنــوان کــرد: جامعــه کارگــری افتخــارات 
بزرگــی را کســب کرده، امــا در بعضــی مواقع نیز 
بــا آســیب هایی درگیر بوده  اســت؛ انتظــار داریم 
مسئولان با همدلی از آسیب ها جلوگیری کنند.

مدیــرکل کار، تعاون و رفاه اجتماعی اســتان 
همــدان در پایــان ســخنانش گفــت: زنــده نگــه 

داشــتن فرهنگ ایثار و گذشــت، یکــی از عوامل 
جلوگیری از آســیب ها اســت که باید مورد توجه 
دســتگاه ها قــرار گیــرد؛ کارگران حق بــر گردن ما 
دارنــد و وظیفه داریــم به عنــوان نماینده آن ها، 

قدردان فعالیت های جامعه کارگری باشیم.
گفتنی اســت؛ در این مراسم از برخی کارگران 
بــا  مراســم  ایــن  و  شــد  تجلیــل  کارفرمایــان  و 
قرعه کشــی و اهــدای جوایــز و برنامه های شــاد 

همراه بود.

شهید حسین رنجه:
از روحانیت در خط امام جدا نشوید

در  رنجــه  حســین  شــهید  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
وصیت نامه خود آورده اســت: امت حزب الله! امام را تنها 

نگذارید و از روحانیت در خط امام جدا نشوید.
»شــهید«، شاهد شــهود عرفانی شــد و نقش هر چه 
خوبی را در چهارفصل گیتی نمایان کرد و چشم ستارگان 
آســمان را روشن، ققنوس هشت جنت که هفت آسمان 
را مجذوب خود کرده اســت، همان عاشــقی که در وادی 
مقدس عاشــقی، پر پرواز گشود و فرشــتگان را نوازشگر 

روح نابش کرد.
همیشــه بیدار  خاک نشــین  ســتاره   همــان  »شــهید« 
شــب های خون و آتش که تا لمس شــعله های بصیرت و 
حقیقت در مقتل عشق رزم عاشقانه کرد تا پیوندی ابدی 

در بزم عارفانه.
عشــق در منشــور نــور هشــت هزار ســتاره درخشــان 
راه عاشــقی، مــأوای جاودانگی اش را به تصویر کشــید تا 

درس استواری را در دل حادثه بر تارک تاریخ بنشاند.
حــالا می خواهیــم هــر روز را بــا نامــی و یــادی از ایــن 
ســتاره ها، شــب کنیم و کار را با تبرک و مدد از این عارفان 
عاشــق آغــاز؛ باشــد کــه ادای دینــی باشــد بــر آن همــه 
رشــادت، شــهامت، مجاهدت و شــجاعت... برگ ســبزی 

تحفه درویش، تا چه قبول افتد و چه در نظر آید!
تبرک لحظاتمان با شهید حسین رنجه:

وصیت من به شــما ملت آگاه و غیور و شهیدپرور ایران 
ســفارش به تقوا و تهذیب نفس اســت؛ حتــی یک لحظه از 
یاد خدا غافل نشــوید، ما هرچه داریم از اوســت. چرا وقتی 
که مشــکلی برای ما پیش می آید، بــه یاد خدا می افتیم؟در 
تمام حالات در شادی ها و ناراحتی ها به یاد پروردگار باشید، 
وقتی شــما بــه یاد خدا باشــید، خدا هم به یاد شماســت. 
برادران و خواهران همیشــه طوری در این دنیا زندگی کنید 
که آمادگی برای رفتن را داشــته باشــید، توشــه برای آخرت 
داشــته باشید که در آن دنیا در مقابل خدا، در مقابل انبیا، 

در مقابل آقا اباعبدالله)ع( و شهدا روسیاه نباشید.
چــرا معصیت خــدا را می کنید؟ پس چــرا اینقدر دل به 
این دنیای فانی بســته اید؟ هروقت خواستید گناه بکنید، 
به یاد مرگ و شــب اول قبر بیفتید که کســی نیســت شما 
را در آن فضــای تنــگ و تاریــک و تنهایــی قبــر نجــات دهد، 
مگر اعمال نیک و خوب شــما. امت حــزب الله! امام را تنها 
نگذاریــد و از روحانیــت در خــط امــام جــدا نشــوید؛ چون 
جامعه بدون روحانیت مثل جامعه ای می ماند که پزشک 

نداشته باشد، اگر روحانیت نبودند، از اسام خبری نبود.

آسمانیان


